# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7714

**Auteur(s) :** Guillaume de Feugerons [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1252

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Feugerons confirme la vente précédente.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXII (« Carta Guillelmi de Feugeros »), p. 68.

Texte établi d'après a

Ego, Guillelmus de Feugerons, miles, notum facio universis, presentibus et futuris, quod ego concessi et confirmavi monachis Domus Dei de Trappa vendicionem quam fecerunt Odelina, filia defuncti Odonis de Ranquerolis, et Dyonisius Sachet (sic) et Osenna, uxor ejus, Garinus Piloise (sic) et Johannes, filius ejus, de quarta parte molendini de Corleher, que de me tenebatur, tenendam et habendam predictis monachis libere et pacifice et quiete, salvo jure meorum capitalium dominorum. In cujus rei testimonium etc. Et ad hoc obligavi heredes meos, post me, ad predictam vendicionem garantizandam et defendendam, sicut dominus feodi, predicto modo monachis supradictis. Anno Domini M° CC° L° secundo.